resolutum fuit; nihil videlicet innovandum esse circa dependentiam mo

nialium praedictarum ab Ordinariis locorum. 1 Cum tamen in ipsa respon

sione de tal ium monialium na tura et s ta tu nihil de te rmina tum sit et 

aliunde plures gravesque oriantur difficultates, praecipue cum agendum 

sit de constitutionibus monialium, quae regulas Ordinum sequuntur, 

ad Codicem accommodandis, i ta ut pax et tranquillitas monaster iorum 

turbari facile possit, haec Sacra Congregatio rem, diligenti studio subiectam, 

sollemniter definiendam esse censuit. 

I t aque E E . P P . Cardinales Sacrae Congregationis Religiosorum So

dalium Negotiis praepositae, in generali coetu ad Vaticanum habito die 

I A iunii huius anni, re mature perpensa, censuerunt supplicandum SSm o 

ut declarare et, quatenus opus sit, decernere dignaretur: 

I. In Gallia et in Belgio moniales monasteriorum quae regulas Ordi

num Regularium profitentur, seu quarum vota ex instituto sunt solemnia, 

quamvis vota dumtaxa t simplicia emit tant , esse vere moniales iuris pon

tificii ad sensum can. 488 § 7, prout ceterae moniales in Ecclesia universa. 

I I . Ea tamen monasteria Superioribus Regularibus, salvo peculiari 

privilegio, minime esse subiecta, ideoque ad normam can. 615 exemptione 

non gaudere, sed esse Ordinariorum locorum iurisdictioni subiectas in 

iis quae canones Ordinariis ipsis circa moniales a t t r ibuun t . 

I I I . Nihil vero obstare in praesenti quominus, si quod monaster ium 

id postulaverit, vota sollemnia, servata clausurae papalis lege, moniales 

emittere queant, dummodo id ab Apostolica Sede obtineant . 

Facta autem SSmo D. N. Pio divina Providentia P P . XI de omnibus 

relatione in audientia habita ab infrascripto P. Abb. Secretario die ê eius

dem mensis iunii, Sanctitas Sua praefatas declarationes seu decreta ut 

supra approbavit et confirmavit, amplissima quoad praeter i tum, quatenus 

opus sit, concessa sanatione; ac praesens decretum publici iuris fieri m a n 

davit . Contrariis quibuscumque minime obstant ibus. 

Da tum Romae, ex Secretaria Sacrae Congregationis Negotiis Reli

giosorum Sodalium praepositae, die 23 iunii 1923. 

C. C A R D . LATJRENTI, Praefectus. 

L . j$ S. 

Maurus M. Serafini, Ab. O. S. B. , Secretarius. 

1 Acta Apostolicae Sedis, XI (1919), p. 240. 
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II 

A P P R O B A T I O N E S 

Ssmus Dnus Noster Pius divina Providentia P p . X I , decretis Sacrae 

Congregationis de Religiosis: